
Ы Н Т Е Р П Р И Н Д Е Р Я  
У Н И Т А Р Э  

МУН И Ч ИП АЛ Э 
« Р Ы Б Н И Ц А Л И Ф  Т»

« 09 » декабря 2024 г.

М У Н Щ И П А Л Ь Н Е  
У Н I Т А Р Н Е 

т д п р и е м с т в о  
«Р И Б Н И Ц Я Л 1 Ф  Т»

МУ Н И U И П А Л Ь Н О Е  
У Н И Т А Р Н О Е  

П Р Е Д П Р И Я Т И Е  
« Р Ы Б Н И Ц  А Л И Ф Т »

№  54

Об установлении на 2025 год тарифов на работы 
по техническому обслуживанию и текущему ремонту 
лифтов, расположенных в организациях бюджетной 
сферы, конструктивно отличающихся от базового

В соответствии со ст. 128 Жилищного Кодекса Приднестровской Молдавской 
Республики (в текущей редакции), Постановлением Правительства Приднестровской 
Молдавской Республики о т -20 октября 2017 года № 279 «Об утверждении Положения о 
государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании» (в текущей редакции).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01.01.2025 года тарифы на работы по техническому 
обслуживанию и текущему ремонту лифтов, расположенных в организациях бюджетной сферы, 
конструктивно отличающихся от базового (лифт, расположенный в организациях бюджетной 
сферы, недиспетчеризованный. с полным техническим обслуживанием, на 2 этажа), согласно
Приложению к настоящему Приказу.

2. Настоящий Приказ вступает в сила
f

2025 года включительно.

Директор предприятия

1 января 2025 года и действует по 31 декабря

Замлинский



Приложение
к приказу от « 09 » декабря 2024 г. № 54

Тарифы на работы по техническому обслуживанию и текущему ремонту лифтов, 
конструктивно отличающихся от базового, расположенных в организациях бюджетной сферы

на 2025 год

№
п/'п Тип лифта Единица

измерения

Предельный 
уровень тарифа, 

руб. ПМР
1. Лифт пассажирский, с раздвижными дверями, 

расположенный в организациях бюджетной сферы, 
с частичным техническим обслуживанием, на 2 
этажа

лифт/месяц 497,61

а) размер увеличения тарифа при увеличении 
этажности, за 1 этаж лифт/месяц 79,86

2. Лифт больничный с распашными дверями, 
расположенный в организациях бюджетной 
сферы, с частичным техническим обслуживанием, 
на 2 этажа

лифт/месяц 434.95

а) размер увеличения тарифа при увеличении 
этажности, за 1 этаж лифт/месяц 68.39

j . Лифт больничный с распашными дверями (с 
проходной кабиной), расположенный в 
организациях бюджетной сферы, с частичным 
техническим обслуживанием, на 2 этажа

лифт/месяц 481,02

а) размер увеличения тарифа при увеличении 
этажности, за 1 этаж

лифт/месяц 68.39

4- Лифт грузовой грузоподъемностью до 100 кг, 
расположенный в организациях бюджетной 
сферы, с частичным техническим' обслуживанием, 
на 2 этажа

лифт/месяц 405,56

а) размер увеличения тарифа при увеличении 
этажности, за 1 этаж лифт/месяц 68,39


